
NYHET

REF. VAL49573

433 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i La Eliana, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Eliana »  46183

4
Sovrum  

4
Badrum  

183m²
Planlösning  

74m²
Totalyta  

20m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Helt nytt chalethus i staden La Eliana

Vi finns i La Eliana, i bostadsmiljön i storstadsområdet Valencia, en av städerna med
störst stadsprojektion. Och inom det i samma stadsområde i staden, med alla
tjänster som de innebär och bredvid Los Patos-parken och Municipal Auditorium.

Vi erbjuder möjligheten att öppna ett nybyggt enfamiljshus, arbetet pågår och
leverans beräknas till slutet av 2024.

Huset är utvecklat på bottenvåningen plus två våningar, det är ett modernt projekt
där du kan utveckla livet på ett lugnt och självständigt sätt, med service av två
parkeringsplatser som ingår i huset och med möjlighet att njuta av utomhusljuset i
alla huvudavdelningar.

Det är ett aktuellt arkitektoniskt projekt med miljötrender, där man har passat på att
använda hållbara material och använda en ekologisk byggmetod. Både akustisk och
värmeisolering förbättrar traditionella standardkonstruktionssystem.

Kronjuvelen i projektet är den halvtäckta terrassen som ligger framför
vardagsrummet och köket som kommer att glädja sina användare. Medan sovdelen
på det övre planet har den bästa utsikten och belysningen.

Det finns möjlighet att installera en hiss som kommunicerar nivåerna om så önskas
för lite mer ekonomisk insats.

lucasfox.se/go/val49573

Hiss, Parkett, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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